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To było duże polityczne wydarzenie, które można uznać za start prekampanii PiS przed
przyszłorocznymi wyborami parlamentarnymi. Iława była dziś w ogólnopolskim centrum
wydarzeń po prawej stronie sceny politycznej – a to za sprawą wizyty w naszym mieście
Przemysława Czarnka, który – jak niedawno ogłoszono – obejmie tekę premiera, jeśli Prawo
i Sprawiedliwość w przyszłym roku wróci do władzy.

Skandowanie hasła "Zwyciężymy", powiewające biało-czerwone flagi i hymn państwowy, to
pierwsze akcenty dzisiejszej wizyty parlamentarzysty w Iławie – mieście, które polityk
odwiedził jako pierwsze po tym, jak ogłoszono, że to on jest kandydatem PiS na premiera.

Jak to się stało, że to spotkanie odbyło się właśnie w Iławie? Jak nam powiedział Przemysław
Czarnek, swój udział mieli w tym inni posłowie PiS, parlamentarzyści z naszego regionu Andrzej
Śliwka i Artur Chojecki.

- Szukaliśmy miejsca, gdzie moglibyśmy znaleźć



takiego statystycznego, normalnego, zwykłego,
pięknego Polaka, który byłby takim odpowiednikiem
dla wszystkich w Polsce, gdzie moglibyśmy
powiedzieć, że pochylamy się nad jego potrzebami i
pokazać, co już chcemy robić i co będziemy robić po
dojściu do władzy i stąd właśnie, z tego pięknego
miejsca, wyruszyć w Polskę – skomentował polityk.

Jak podkreślił, jest gotowy do rozmowy także z tymi wyborcami, którzy nie głosują na PiS. 

- Przyjęcie piękne – powiedział, odnosząc się do
atmosfery spotkania w Iławie. - Ja naprawdę nie mam
ambicji, aby spotykać się wyłącznie z tymi, którzy
głosowali na PiS – dodał.

Jak zapewnił Przemysław Czarnek, PiS chce wrócić do władzy dla rozwoju kraju, a nie dla zemsty.

Sprawiedliwość będziemy wymierzać tak, jak tego wymaga litera prawa. Nie idziemy do władzy dla
zemsty tak, jak przyszli nasi przeciwnicy – powiedział.

Jeśli chodzi o wystąpienie polityka, to jednym z jego najważniejszych wątków były sprawy
bytowe dotykające Polaków – przede wszystkim rosnące rachunki, z którymi wiele rodzin
ledwo daje sobie radę. Jak podkreślał Przemysław Czarnek, chociaż jesteśmy 20. gospodarką na
świecie, to jakość życia przeciętnego Polaka tego nie odzwierciedla. Istotną częścią spotkania były
też pytania publiczności – chętnych do zabrania głosu nie brakowało. Poruszano kwestie ważne
dla różnych pokoleń i grup zawodowych – od zamykanych porodówek i sprzeciwu wobec
masowej migracji przez skromne emerytury i problemy rolników. Po przemówieniu i dyskusji
wiele osób ustawiło się w kolejkach do pamiątkowych zdjęć z politykami. W dzisiejszym spotkaniu
uczestniczyło wielu działaczy i sympatyków PiS, w tym także przedstawiciele lokalnych samorządów,
jak również wyborcy sympatyzujący z prawą stroną sceny politycznej, nie tylko z Iławy i powiatu, ale
też innych okolicznych miast i miejscowości.
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